

Gemeente Nieuwkoop
T.a.v. gemeenteraad
Postbus 1
2460 AA TER AAR

beantwoording schriftelijke vragen

onderwerp Kinderpardon
Vragen gesteld door MPN/PN - J. van Boxtel en A.J. Schrama - van Kessel
Datum vragen 13 mei 2014
portefeuillehouder Frans Buijserd
opgesteld door Vergunningen, Voorzieningen en Handhaving / drs. Elske Hörchner
Datum
beantwoording 10 juni 2014

1. Vraag:

Zijn er in het kader van de Kinderpardonregeling vanuit Nieuwkoop aanvragen ingediend? Is bekend of deze zijn gehonoreerd of afgewezen?

Antwoord:

Voor zover wij hebben kunnen nagaan zijn er geen aanvragen gedaan vanuit Nieuwkoop in het kader van deze regeling.


2. Vraag:

Is het College voornemens in het geval van afwijzingen alsnog bij de staatssecretaris te pleiten deze afgewezen kinderen onder het pardon te laten vallen?

Antwoord:

Zodra wij horen dat er een aanvraag uit onze gemeente is gedaan die niet is gehonoreerd, zullen wij daarop onmiddellijk actie ondernemen.

burgemeester en wethouders van Nieuwkoop



mr. G.G.G. Sloopers
secretaris



F. Buijserd
burgemeester